

# **Kebab-Time ApS**

Fønixtorvet 1  
4700 Næstved

Årsrapport  
10. april 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/12/2020**

---

**Diari Aras Abdullah**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Kebab-Time ApS

Fønixtorvet 1

4700 Næstved

CVR-nr: 40450548

Regnskabsår: 10/04/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurant og hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i første regnskabsår realiseret et underskud efter skat på tkr. 49. Resultatet anses for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad forrykker vurderingen af det opnåede resultat for 2019-2020 eller selskabets finansielle stilling pr. 30. juni 2020.

# Resultatopgørelse 10. apr. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>88.183</b>
Personaleomkostninger .....	1	-126.228
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-10.880
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-48.925</b>
Andre finansielle indtægter .....		0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-590
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-49.515</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-49.515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-49.515
<b>I alt</b> .....		<b>-49.515</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		43.520
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>43.520</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....		22.084
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>22.084</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>65.604</b>
Likvide beholdninger .....		11.427
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>11.427</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>77.031</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-49.515
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>485</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		17.066
Skyldig moms og afgifter .....		29.838
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		29.642
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>76.546</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>76.546</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>77.031</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>
	<b>kr.</b>
Løn og gager	123.861
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	2.367
	<b>126.228</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019/20</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1